**L**olaphis eum ceciderunt. et interrogauerunt eum cum dientes. **P**rophetiza nobis christe. **Q**uis est qui te percussit? **A**ledum collum grauis bus ferunt ictibus. sed et dei virtutem et sapientiam velvet stultum illudunt. dicentes. **P**rophetiza nobis christe. **Q**uis ē qui te percussit. **I**n contumeliā dicunt eum Rabanū. quasi ei qui se a populo vt prophetam haberi voluit cum non esset. **E**t ministri alapis eum cedebant. **D**attheus. **A**lhautz palmas in faciem eius dederat. **T**raditus fuit domin⁹ voluntati eorum. idcirco qui libet omnem odij sui furorem vt voluit sine cuiuscumque prohibitione explevit. et ubi placuit vniuersorum dominum percutiendo in dorso. facie. collo molestabant. **I**dcirco varijs modis percussum dominum memorant. **S**ed nec illa tñ. verū multa hic non specificata in euz cōmiserunt. **I**deo dicit Lucas Et alia multa blasphemantes dicebant in eum. **H**oc incredibile non est. q̄ et barbam sanctissimā euelabant. genas vnguibyellis.

Lobphio cum cederent  
et interrogauerunt cum ap-  
petente. Propheta nobis  
dicta. Quis est qui ap-  
pellat? Redum ad te quod  
est ferius iacobus est redi-  
tum a loquacitate redi-  
tum illudens dicens.  
Obiecta nobis dicit.  
qui te percutit. Ja-  
cet ducatur in Ierusalem.  
a te qui te apogea-  
batur habebit ro-  
tam etiam. Exinde  
is cum cedebant.  
Oris. Ut autem per  
in faciem eius pediti-  
datus fuit denunti-  
atus eum idcirco qui  
et omnem obsequiis fe-  
re et rotulam carnicem  
bibitur et aperte rabi-  
tur multitudinem homi-  
norum in dieo.  
lo molochabam. Id  
enim madius percul-  
sum membra.  
ocilla tamen vero mul-  
to non specie cura ins-  
isterunt. Ideo dicitur  
Lata multa boves  
antes dicebant in ore.  
Doc incredibilium P  
eberbam fandis  
dum genas regredi

tabant quod et si euangeliste  
expresse non dixerunt. pro-  
pheta tamen non tacuit di-  
cens. Multiplicati sunt su-  
per capillos capitilis mei qui  
oderunt me gratis. Et iterum  
alius propheta. Corporeum  
dedi percutientibus. et ge-  
nas meas yellentibus. Isa.  
q[uod]nagesimo. Credi potest  
insuper fide pia alios per cri-  
nes traxisse et nonnullos cal-  
cibus conculcasse. sed et pu-  
gnis cecidisse. Nam enim  
in eo crudelitatem non exer-  
cuissent viri sceleratissimi qui  
cum voluntati crudeli tradi-  
tus erat dominus angelorum.  
Quas ignominias ut  
aut intelligitur dominus pas-  
sus usque mane in domo pri-  
cipis sacerdotum. Que et nos  
deuoto compatiensi quoque  
animo per dies singulos ma-  
ritinali hora meditantes.  
saluatori nostro grati utinam  
inueniamur. qui tanta pro-  
nobis dignatus est ludibria  
sustinere. Nam autem fa-  
cto inquit Matthaeus. con-  
silio interiunt omnes prin-  
cipes sacerdotum et senio-  
res populi. Lucas. et scribe  
Mattheus. aduersus Ihe-  
sum. ut eum morti tradiceret.

Ecce quanta sollicitudo ait  
Beda super Marcum erat  
iudeorum in malo. Tota  
quippe nocte vigilauerunt ut  
bomicidium facerent. Et cu[m]  
defecissent scrutantes scruta-  
tinio. utputa ex testimonijis  
nocturni et tenebrosi consi-  
lii non habentes unde ap[osto]l  
Pilatum tamquam reum mor-  
tis accusare possent. Ideo  
mane facto iteratur consili-  
um. si forte in illo aliquid in-  
uenirent. vel discere possent  
in quo dominum apud pre-  
sidem morte dignum accu-  
sarent. Sicut etiaz enim Bre-  
gorii Omel. xxv. Vis amo-  
ris intentiones multiplicat  
inquisitionis. propter quod  
amati semel aspergisse. semel  
quesisse non sufficit. Ita et li-  
nor odio vindicta quam una  
via inferre non prenalet alia  
attempts. Nec satis est odio  
enti semel attemptasse sed attem-  
ptare non cessat. donec con-  
ceptus si potest odia deducat  
in opera vindicandi. De h[oc]  
ita loquitur Leo papa ser. qui  
incipit Inter omnia. Hoc  
mane iudei non oritur vobis lucis  
conculit sed occasus. nec re-  
stris oculis solitus dies pro-  
dit. sed impius metibus nor-

etere cecitatis incubuit. **H**oc  
mane vob templū et altaria  
diruit legē et p̄phas ademit.  
regnū et sacerdotiū sustulit.  
in luctū eternū oīa festa r̄ia  
pertit. In istis em̄ insanuz  
cruentūq; psiliū. in isti tauri  
p̄igues viciuli m̄lti fremētes  
bestie canes rabidi ut mor-  
ti auctorē vite dñm gl̄e tra-  
deres. **D**ec **L**eo. **C**ōgregati  
itaq; mane. **I**u. duxerit illū  
in cōsilium suum dicentes.  
**S**i tu es xp̄s dic nob. Non  
veritatē desiderabant. ait  
**B**eda sup **L**ucam. sed calū  
niām preparabant. **S**iquidem in priori consilio inter-  
rogabant. si filius dei esset.  
quatenus si id confiteretur  
contra eum fm legem suam  
que deoꝝ pluralitatem pro-  
hibuit et diuini honoris sur-  
pationem sub mortis inter-  
minatione. damnatiois ac-  
cusationē acciperent. **V**erū  
qz pilatꝝ apud quē accusare  
p̄tendebant gentilis erat et  
idolatra leḡ edicta parvipe-  
dens. querut. si tu es xp̄us  
dic nobis. tacentes de filio  
dei. vt si diceret. ego sū xp̄s.  
calūniarens qz sibi arroga-  
ret regiam potestatem con-  
tra cesaris ordinationem qz

dighitate regiā a iudeis ab-  
stulerat. **E**t ob h̄ a rege pu-  
niēdus esset. **I**u. **E**t ait illis  
**S**ivob dixero. nō creditis  
mihi. s. qz ego sum xp̄s. sicut  
etiā alias nō credidistis nec  
ph̄bis nec factis meis. **S**iquidem  
**J**oban. p. querentibus  
iudeis. si tu es xp̄s dic nob  
palam. **R**̄ndit. **L**oquor vob  
et nō creditis. opa qz ego fai-  
cio in nomine patris mei hec  
testimoniuū phibent de me.  
**S**i autē interrogauero nō  
respōdebitis mihi. sicut nec  
alias pluribus eius questio-  
nibus responderūt. neqz di-  
mittetis. quia sciebat eoz  
obstinationem et precordia  
fm **T**heo. **E**x hoc autem. id  
est. post passionem meam et  
resurrectionem. erit fili⁹ ho-  
minis sedens a dextris vir-  
tutis dei. **Q**uod impletū est  
in ascensiōe. vt habeat **D**ar-  
ci vltimo. **C**um ergo domi-  
nus non de tempali regno  
s̄z maḡ eterno r̄ndit. ipi ca-  
lūnari nō poterant de arro-  
gatōne regni iuxta intentū  
suum. vt tñ aliquā occasio-  
nem acciperet p̄demnatiois  
iuste. concludere volebat ex  
verbis suis qz diuinum sibi  
arrogaret honorem. **U**nde